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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L41924002T
2. Data e Regjistrimit 24/07/2014
3. Emri i1 Subjektit Capital B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2014
6. Kohézgjatja Nga: 15/07/2014

Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Gremenji, Prane RTSH, kati 2

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi 1 pasurive te paluajtshme; Kryerja e operacioneve

ekonomike, juridike e financiare si dhe e cdo biznesi qe
lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me realizimin e objektit
te veprimtarise se shoqerise; Veprimtari tregtare ne sektorin
e energjise dhe industrise; Zbatimi i punimeve te ndertimit
dhe rikonstruksionit per objekte te ndryshme civile dhe
industriale etj;

10. Administratori/ét Geralda Gjipali

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 28/03/2022 Deri: 28/03/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Redjan Basha

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:




S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

Vlore Himare DHERMI Nr. Pasurie: 156/1/1, ZK 1739,
13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit Dhermi,Himare

Emri Tregtar: capital B
E-Mail: ggjipali@abkons.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696111328

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)
Akti i themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568893-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455560-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratoreve, daté€ 10.12.2015,
ku &shté kérkuar: Pezullim aktiviteti pa afat.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti gé autorizon paragitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184780-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 50 % te kuotave te
shogerise, date 28.02.2017. Depozitimi i vendimit, date 28.02.2017 ku eshte vendosur : -
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEB5DB7-682A-436B-88B5-2236A234C91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEAA354-02A7-47E1-ACFC-22FF41904682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E16CF8-C938-40A3-840B-46DD1E59A818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56884268-A770-455B-9102-033FA10F5D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42796C1C-A8EA-4B92-870C-0D6ADAC5B030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DCC55E-718D-4934-BBFD-23168A872FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3E754-8AA8-4323-B1A3-4A4FD5349987
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Shitja e 50% te kuotave te shogerise nga ortaku Erjon Basha ne favor te ortakut Redjan
Basha. Largimi [ administratorit Erjon Basha dhe riemerimi I Bruno Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Erjon Basha")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Kontributi né para
ishte ("25,00") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Pérqindja né kapital
ishte ("25,00") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Numri i aksioneve
ishte ("25,00") u be ("75,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Erjon Basha'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bruno Basha') .
Kohézgjatja deri ishte ("15/07/2019") u be (""28/02/2022")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

06/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-450963-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 29.08.2017 ku eshte vendosur per
Aktivizimin e Aktivitetit

Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar") u be ("Aktiv'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti pér aktivizimin e aktivitetit

Kerkesa per heqgje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-458353-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
11.09.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise dhe i objektit te
veprimtarise.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91A5D88-F2AE-407E-B705-359BDD1BD3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314DC3C6-0D3B-4BDC-A87D-7BA2E5462A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314DC3C6-0D3B-4BDC-A87D-7BA2E5462A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B637C68-A73B-4D3C-864E-860354A5A203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65884106-7469-4B6C-AC7F-A4A925F3AF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8364F060-4406-413C-821B-49D061EC8F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32096778-85E7-4969-927F-55BC557D39AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180AA9C8-DBEB-469A-BA38-6F189FE854AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135772EE-49ED-4B93-8711-DDB7B801866C
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Objekti ishte ("Menaxhim, blerje, marrje me qira, ndertim, dhenie me gira ose ne
menaxhim, shitjen e aktiviteteve tregtare me shumice apo me pakice dhe te veprave e
strukturave ge kane lidhje me keto aktivitete. Ndertim, menaxhim dhe shitje dyqanesh per
shitje te mallrave me shumice e pakice per llogari te te vet apo te te treteve. Blerje,
rifurnizim te mallrave ushqimore te pergjithshme ne bashkepunim me shogeri dhe entetite
te tjera, si dhe import-eksport te mallrave te ndryshme ge do te jene objekt i aktivitetit
tregtar. Drejtimin e veprimtarive tregtare me pakice dhe shumice ne bashkepunim edhe me
shogeri te tjera franchising. Menaxhimin dhe operimin franchising te natyrave te
ndryshme. Te ndermarre cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar te cilin
Shogeria do ta konsideroje te favorshem per zhvillimin e aktivitetit te sipercituar. ") u
be (""Zhvillimi i pasurive te paluajtshme; Kryerja e operacioneve ekonomike,
juridike e financiare si dhe e cdo biznesi ge lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me
realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise; Veprimtari tregtare ne sektorin e
energjise dhe industrise; Zbatimi i punimeve te ndertimit dhe rikonstruksionit per
objekte te ndryshme civile dhe industriale etj;')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al-It, Kati 2, Ap 12; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, Ndértesa Nr.8, Hyrja Nr.11, Apartamenti Nr.46, Kodi
Postar 1019; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-477160-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
21.09.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Njesia
Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Gremenji, Prane RTSH, kati 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al-1t, Kati 2, Ap 12; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB1996-A804-45A6-B49B-5EE34A960B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10A231-4341-4570-BBFB-604E4AFFB400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10A231-4341-4570-BBFB-604E4AFFB400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52BB377-2876-417D-8B96-8F1331F2D2A8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578248-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2017 ku
eshte kerkuar : Deklarimin i emailit.
E-Mail ishte ("") u be (""brunobasha@gmail.com")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645167-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
dat€ 25.01.2018, ku éshté vendosur: Ndryshimi i administratorit t€ shogérisé. Shkarkimin e
Z.Bruno Basha nga detyra e administratorit t€ shoqéris€. Emérimin e Zj.Rabie Xhuveli si
administratore e re e shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Rabie Xhuveli") Nga data
"25/01/2018 Ne daten ""25/01/2023
eshte larguar administratori: (""Bruno Basha'')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-297300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533BDBC0-374E-4FDF-BF81-1DC3A99916A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB44A5-2A0A-4576-87AF-B431D5D59A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB44A5-2A0A-4576-87AF-B431D5D59A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842065D1-12CE-409C-97F9-BD40EC31022C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E57FEB-B917-42CD-ADD8-8F0746F5C7E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B50BC-847D-45E5-9822-941609C7C3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B50BC-847D-45E5-9822-941609C7C3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ADAE1F-5BBD-40A1-ACDE-95DBD38DFD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE01EB-C70C-498B-8587-9BF918F6E560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE01EB-C70C-498B-8587-9BF918F6E560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB35BF2F-5FD6-4BF1-A832-B86D6F9DFDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ECCE97-B6D4-413D-9747-D5E466D57100
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
Basha.xlsx

Vendim i Ortakut te Vetem 26.07.2020.pdf

19BashaCapital PF.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Basha.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303999-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 08.08.2019 pér ndryshim
administratori. Largimi i Rabie Xhuveli dhe emérimi i Esa Hala.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Esa Hala'"') Nga data "08/08/2019
Ne daten "08/08/2024
eshte larguar administratori: (""Rabie Xhuveli')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-311437-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 25 % te kuotave te
shogerise, date 16.08.2019 per shitjen e 25% te kuotave te shogerise nga ortaku Bruno
Basha ne favor te ortakut Redjan Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Bruno Basha")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Kontributi né para
ishte ("75,00") u be ("100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Pérqindja né kapital
ishte ("75,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Numri i aksioneve
ishte ("75,00") u be ("100,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9221BE60-6E9B-4ABE-83C7-69A26D6262DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9221BE60-6E9B-4ABE-83C7-69A26D6262DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4E1C4-C82C-40E2-BAA7-B67239C682C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED81873-CFE0-459E-8B1C-F3F61DDAE8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485519B3-DF9D-49B7-BBA4-BA6304A393C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBE3714-14AB-4D18-8155-6E6370C0B9E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBE3714-14AB-4D18-8155-6E6370C0B9E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E438F-82E4-4E15-8243-A80573AE68B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEF2D51-4738-48AF-A8C7-1043B3BA313E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D4F8B6-EAD6-49E7-B72F-9605179453EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1384B8A-D85F-449F-B226-9B208A456990
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paguar)
13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333648-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ oratakut t€ vet€ém pér miratimin e
sistemimit te kuotave sipas legjislacionit tregtar ne fuqi. Ndryshimin e te dhénave
vullnetare ( numrit té telefonit dhe adresés E-Mail).
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "1,00" ube "100,00"
Telefon ishte ("0692077246") u be (""0693650930")
E-Mail ishte ("brunobasha@gmail.com”) u be
("ehala@abkons.com")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Redjan Basha") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760250-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i Ortakut te Vetem 26.07.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
20BashaCapital PF.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884650-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 28.03.2022 per
largimin e Esa Hala si administratore dhe emerimin e Geralda Gjipali si administratore te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Geralda Gjipali') Nga data
"28/03/2022 Ne daten "'28/03/2027



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1384B8A-D85F-449F-B226-9B208A456990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7DE88F-8EF7-45D6-8859-0771E8110045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7DE88F-8EF7-45D6-8859-0771E8110045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F792F83-7866-490F-BB1C-3D2386FA4ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A667A-0C68-46EB-942F-63C2E7EBA259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01861BE6-B049-4BBC-9CC8-81B457A27F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3141B109-FDB9-4C65-9332-AB2E814CA2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DA158-733D-40AA-8FFA-B4E31B7FA8C0
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eshte larguar administratori: ("Esa Hala")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957844-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi 1 Asamblese Depozitimi i pasqyrave finaciare 2021 Basha Capital.pdf
21-Basha Capital-FS_ SKK _signed.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar BASHA EAlbania 2021 .xIsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
BASHA Ealbania 2021.xlsx

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088745-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit te shogerise dhe
emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte ("Basha Capital Group") ube (""Capital B"")
Telefon ishte ("0693650930") u be ("0696111328")
E-Mail ishte ("ehala@abkons.com") u be ("ggjipali@abkons.com'')
Emri Tregtar ishte ("Basha Capital Group") u be (""capital B"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150102-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

22-Capital B-FS  SKK signed.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar BASHA EAlbania 2022.x1lsx

Vendim i asamblese Miratimi i pasgyrave finaciare 2022 Capital B.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64A3155-FD29-4920-B026-145F254EDF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15464565-D4A9-43C9-ABD1-55F45F6471B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15464565-D4A9-43C9-ABD1-55F45F6471B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74722032-2190-43B8-AB41-2558E0F936CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE080727-656F-4302-8FDA-BB9678A1690A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78122513-CAF3-4BAB-BF30-BFE839327001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905182F7-EBDB-478A-AE52-F117C9576E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905182F7-EBDB-478A-AE52-F117C9576E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD456CE-05B5-499A-99FE-5FE1C3842DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B7B085-B0A2-437A-BEF9-831D8DEE7168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1FF1CA-6F7E-4C0B-A26B-1DB31E5FDFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C5B727-190A-469B-B360-A98D63B30675
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres
BASHA Ealbania 2022.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326289-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023
Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarCapital B.xIsx
VendimiasambleseMiratimiipasqyravefinaciare CapitalB.pdf
_PasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresCapital B.xlsx
CapitalBFS_SKK signed.pdf

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385173-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 11.11.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresés dytésore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr.Themistokli Germenji, me nr.Pasurie 2/106-Nll,volum 30, faqge 195, zk.8160; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412955-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém daté 10.02.2025 ku
éshté vendosur:Hapja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; DHERMI;
Nr. Pasurie: 156/1/1, ZK 1739, Dhermi,Himare; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480098-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2024.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074517DB-85A5-4766-AE76-2474C2B5555F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074517DB-85A5-4766-AE76-2474C2B5555F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E8298-632D-4CFB-A06F-B0B3A996C3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA2275-8BEC-4803-B80C-A58478F8D337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB84E24C-A9A1-4F8C-8CD1-C13BFEB8FA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226F0069-B10D-4317-A7F5-A0D0782F6CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66AD30-464F-42A5-B31C-8F7B05B0AD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71737DD5-C888-4473-ABA4-E805D00808E1

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

_PasqyraepozicionitfinanciarCapital B.xIsx

VendimiasambleseMiratimiipasqyravefinaciare CapitalB..v.pdf

CapitalB_PF.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresCapital B.xIsx

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531723-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses pér t€ mbyllur adresé dytésore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rr.Themistokli Germenyji, me nr.Pasurie 2/106-Nll,volum 30, fage 195, zk.8160; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 09/10/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7C1205-CB49-4C89-8262-E46F6310B9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32DC0C9-A5C4-449E-9091-4ED888D7B938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC8F17-2242-4419-9602-53786C2558EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C66EA5-FD88-4E2C-B3AE-610DF6B81A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF246E-0639-4A7F-9CC0-3A199A9977A7

